
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Minařík Antonín
Téma: Grafické intro 64kB s použitím OpenGL (id 19942)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání ponechává řešiteli velkou volnost ve volbě obtížnosti a přesné náplně. Student vytvořil vizuálně zajímavé a

povedené intro, při jehož tvorbě se prakticky seznámil s několika podstatnými technologiemi počítačové grafiky.
2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal potřebné zdroje a dostatečně do nich pronikl, takže velice poučeně vytvářel svoji technickou

realizaci.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval aktivně a rovnoměrně po oba semestry. První prototypy s vizuálními výsledky přišly již v prvních

měsících řešení a intro řešitel dále vylepšoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Řešitel byl nadprůměrně aktivní, samostatný a vytvořil pěkné a netriviální řešení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 17. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

